

Link do produktu: <https://www.e-hurtowniamargaret.com.pl/kompozycja-stroik-na-grob-serce-wieniec-ikebana-z-czerwonych-roz-p-1.html>



## KOMPOZYCJA STROIK NA GRÓB SERCE WIENIEC IKEBANA Z CZERWONYCH RÓŻ

Cena brutto	<b>119,00 zł</b>
Cena netto	<b>96,75 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

Opis produktu

## KOMPOZYCJA STROIK NA GRÓB SERCE WIENIEC IKEBANA Z CZERWONYCH RÓŻ

### Stroik na cmentarz serce z róż: wyjątkowa kompozycja nagrobna na cmentarz

Czy zastanawiałeś się kiedyś, jak **wyrazić swoje uczucia i szacunek wobec bliskich**, którzy już odeszli? **Kompozycje kwiatowe** zawsze były **symbolem pamięci i miłości**. Stroik nagrobny **w kształcie serca z róż** to coś więcej niż tylko ozdoba. Róże od wieków symbolizują miłość i oddanie, a ich piękno nigdy nie przemija. Serce wykonane z tych kwiatów to prawdziwy hołd dla tych, których chcemy zapamiętać na zawsze. Wybierając taki stroik na cmentarz, ofiarowujesz swoim najbliższym pamiątkę pełną wdzięku i troski. To rękodzieło wyraża najważniejsze wartości w życiu miłość, szacunek i wspomnienia.

### Piękna kompozycja serduszko na cmentarz

**Kompozycja kwiatowa w kształcie serca z róż** staje się symbolem głębokiej miłości i pamięci. Róże są nie tylko pięknymi kwiatami; symbolizują wieczną więź i oddanie. Taka kompozycja nagrobna przyciąga wzrok swoją subtelną elegancją i delikatnością.

Wybierając stroik serce na grób, stawiamy na coś więcej niż tylko ozdobę cmentarną. To prawdziwy hołd dla bliskich, który niesie ze sobą emocje ukryte w naturalnym pięknie kwiatów. Każda róża dodaje wyjątkowego uroku tej wiązance nagrobnej, a ich czerwony kolor podkreśla intensywność uczucia oraz szacunek do osoby zmarłej.

Nie bez znaczenia jest również materiał użyty do stworzenia takiego stroika. Często wybiera się **róże ze sztucznych kwiatów**, które zapewniają trwałość i odporność na warunki atmosferyczne panujące na cmentarzu. Dzięki temu kompozycja zachowuje swój urok przez długi czas, niezależnie od pogody czy pory roku.

Producent tego rodzaju **rękodzieła** zwraca uwagę nie tylko na estetykę, ale także na praktyczne aspekty użytkowania. Stroiki są projektowane tak, aby pasowały do różnych wymiarów pomników oraz były łatwe w montażu. W ten sposób każdy może

znaleźć odpowiednią opcję dla swojego grobu.

Stroik nagrobny serce z róż to wynik **wieloletniej tradycji florystyki** łączącej sztukę tworzenia pięknych dekoracji z potrzebą upamiętnienia najbliższych. Jest to doskonała forma wyrażenia uczuć i wspomnień związanych z osobami bliskimi naszemu sercu. Każda taka kompozycja staje się unikalnym symbolem miłości i pamięci. **Stroik nagrobny serce z róż** dostępny jest w szerokiej gamie kolorystycznej.

## Stroik w kształcie serca to rękodzieło na każdą okazję

**Stroik nagrobny serce z róż** to wyjątkowa **kompozycja**, która wyróżnia się swoją wszechstronnością. Choć często kojarzony z miejscami pamięci, taki stroik może być również doskonałym akcentem podczas różnych uroczystości upamiętniających.

Wybierając stroik w kształcie serca, mamy pewność, że jego uniwersalna forma będzie odpowiednia na wiele okazji. Czerwone róże użyte w kompozycji są symbolem miłości i oddania, które można wyrazić nie tylko na cmentarzu.

**Kompozycje ze sztucznych kwiatów na cmentarz** oferują dodatkową zaletę: trwałość i odporność na warunki atmosferyczne. Dzięki temu możemy cieszyć się ich pięknem przez długi czas bez konieczności częstej wymiany. Jest to szczególnie ważne w przypadku dekoracji umieszczanych na zewnątrz.

Producent tego rodzaju **rękodzieła** zapewnia szeroki wybór rozmiarów i materiałów, dzięki czemu każdy znajdzie coś dla siebie. Stroiki te są projektowane tak, aby łatwo dopasować je do różnych wymiarów pomników oraz innych elementów architektury ogrodowej czy wnętrza. W ten sposób można stworzyć spójną aranżację niezależnie od charakteru miejsca. To połączenie klasyki z nowoczesnością sprawia, że **wiązanka nagrobna w kształcie serca** jest produktem ponadczasowym.

## Kompozycja nagrobna różane serce z czerwonych róż z podświetleniem LED

Współczesna sztuka florystyczna wprowadza nowoczesne rozwiązania, które łączą tradycję z innowacją. **Stroik nagrobny serce z róż** z podświetleniem LED to doskonały przykład takiej innowacyjności. Zastosowanie technologii oświetlenia LED sprawia, że kompozycje stają się nie tylko estetyczne, ale i funkcjonalne. Światło dodaje im głębi oraz podkreśla piękno kwiatów, co sprawia, że są widoczne po zmroku.

Podświetlenie LED jest odporne na warunki atmosferyczne. Dzięki temu **stroik na pomniku** zachowuje swój urok przez długi czas niezależnie od warunków atmosferycznych. To szczególnie ważne dla tych, którzy pragną zapewnić trwałość dekoracji umieszczonych na cmentarzu.

**Kompozycja nagrobna serce** może być wykonana **ze sztucznych kwiatów**, co dodatkowo zwiększa jej odporność na zmienne warunki pogodowe. Sztuczne róże użyte do stworzenia tej dekoracji są często wybierane ze względu na realistyczny wygląd i trwałość. Dodatkowe oświetlenie pozwala wydobyć pełnię kolorów oraz subtelności detali każdej róży. Betonowe obciążenie podstawy **stroika nagrobnego w kształcie serca** dodaje stabilności.

## Duże różane serce na grób to idealna wiązanka na cmentarz

**Kompozycja stroik nagrobny serce z róż** oferuje piękną i trwałą formę oddania hołdu tym, którzy pozostali w naszych sercach. To nie tylko dekoracja; to emocjonalne przesłanie miłości i pamięci, które przetrwa próbę czasu. Serce z czerwonych róż to połączenie elegancji oraz symboliki. Sprawiają, że wspomnienia o ukochanych osobach stają się jeszcze bardziej żywe.

### Wymiary stroika:

- wysokość: 14cm
- szerokość: około 30 cm
- szerokość: około 30 cm.

**Ręcznie wykonany stroik z czerwonych róż to doskonała kompozycja na groby, która zachwyci i wzbudzi zainteresowanie.**